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ORGANIZACIJSKI ODBOR   
Predsjednik * Borislav Perica 

Dopredsjednik * Rajko Pantalon 
Tajnik * Danijel Tadić 

Član * Venko Bilosnić 
 * Vilma Fatović 
 * Biljana Perica 
 * Hrvoje Medved 
 * Marko Perica 
 * Igor Perica 
 * Hrvoje Fižuleto 
 * Mladen Sraga 
 * Gojko Banjević 
 * Aziz Kevelj 
 * Billy Uzelac 
   

PROVEDBENI ODBOR   
Povjerenik HAS-a 1.dan:                         * Slobodan Miolović 
Povjerenik HAS-a 2.dan:                                                                   * Slobodan Miolović 
Rukovoditelj natjecanja:  *  

Tajnica natjecanja:                               *  
Rukovoditelj tehničke službe:  *  

Nadzornik terena: *  
Opsluživanje terena: *  

Sudi: * Zbor atletskih sudaca Zadar 
Organizacija suñenja: *  

Prijavni centar: *  
Glavni sudac na cilju * ALDO SJAUŠ 

Glavni sudac na dalju *  
Glavni sudac na visu *  

Glavni sudac na disku *  
Glavni sudac na kugli *  

Glavni sudac na kladivu *  
Glavni sudac na motki *  

Arbitar za trčanja: *  
Arbitar za bacanja: *  
Arbitar za skokove: *  

Starter: * Neven Banjac 
Pomoćnik startera: *  

Službeni spiker: * Robert Zorić 
Dežurni liječnik: * dr. Ivo Svilarić 

Obrada podataka: * Dino Povše 
Elektronsko mjerenje vremena: * Dino Povše 

Protokol i ceremonijal:             *  
Kurirska služba: *  
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SUDIONICI KLUBOVI 
 

ASK ASK, Split 
ASZ AK Alojzije Stepinac, Zadar 
BEN AŠK Benkovac, Benkovac 
BJ AK Bjelovar, Bjelovar 
CEIK CEIK Brača Seljan, Karlovac 
DU AK Dubrovnik, Dubrovnik 
DZ AK Dinamo Zrinjevac, Zagreb 
FLZ MK Festina Lente, Zadar 
HAVU Hrvatska atletska veteranska udruga 
KAVZ Klub atletskih veterana Zadar, Zadar 
KK AK Karlovac, Karlovac 
KR AK Kvarner, Rijeka 
MAKZG AK Maksimir, Zagreb 
MČ AK Međimurje, Čakovec 
MDS AK Martin, Dugo Selo 
MZ HAAK Mladost, Zagreb 
OLZ AK Olympionik Zadar 
POŽ AK Požega, Požega 
RPGS AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 
SAP HAK Sv Ante, Poličnik 
SES ASK Sesvete, Zagreb 
SLJZ AK Sljeme, Hrvatska 
SPEK AK Spektar, Pula 
TOP Topusko 
ZAG AK Zagreb-Uliks, Zagreb 
ŽUM AK Žumberak, Sošice 
  
SLO Slovenia 
VADSLO VAD, Ljubljana SLO 
PTSLO AK Ptuj, SLO 
RADSLO Atletski klub Radovljica, Radovljica SLO 
MARSLO Maribor, Slovenija 
KRKSLO AK Krka, Slovenija 
KRSLO AK Kranj, Kranj SLO 
KCSLO AD Kladivar, Celje SLO 
  
GER Germany 
  
HERBiH AK Hercegovac, BiH 
AAVBiH AAV FBiH, BiH 
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SUDIONICE 
 

1. Zvonka Blatnik KCSLO 108 61. W55 
2. Natali Čop ASZ 63 72. W45 
3. Marija  Kurta  ASZ 64 75. W45 
4. Nataša Lukić BJ 89 69. W45 
5. Natalija Gulin FLZ 53 66. W50 
6. Marijana Katić FLZ 90 70. W45 
7. Natalija Gulin FLZ 122 66. W50 
8. Višnja Kovačić HAVU 113 66. W50 
9. Vilma Fatović KAVZ 36 60. W55 

10. Renata Novosel KK 103 67. W50 
11. Veronika  Erlić  KR 7 76. W40 
12. Irena Vlahinić KR 22 76. W40 
13. Slavica Grgurić Pajnić KR 43 56. W60 
14. Tatjana Flac KRSLO 46 70. W45 
15. Marija Prskalo MAKZG 48 65. W50 
16. Božica Šorgić MAKZG 75 70. W45 
17. Sandra Vaser MČ 38 73. W45 
18. Željka Podgorelec-Sirc MČ 77 70. W45 
19. Ankica Antolić MZ 44 56. W60 
20. Branka Graić OLZ 82 56. W60 
21. Lidija Pajk RADSLO 11 75. W40 
22. Mojca Breganski SLO 101 69. W45 
23. Laura Jakovcic SLJZ 8 68. W50 
24. Dajana Tokić ZAG 80 66. W50 
25. Sandra Šarić ZAG 115 68. W50 
26. Katarina Kokan ŽUM 25 71. W45 
27. Ana Mrčić  121 67. W50 

 
 

SUDIONICI 
 

1. Semir Kavaz AAVBiH 107 67. M50 
2. Marko Božiček KCSLO 123 62. M55 
3. Jure Filipović ASK 9 66. M50 
4. Renato-Zdenko Jerončić ASK 21 68. M50 
5. Krešo Barić ASK 58 76. M40 
6. Ante  Kolega  ASZ 65 77. M40 
7. Perica  Brkić ASZ 66 80. M35 
8. Dario Ivković BEN 54 73. M45 
9. Vlado Starešinić CEIK 94 48. M65 

10. Ivan Dželalija DU 74 82. M35 
11. Tomislav Prolić DZ 28 82. M35 
12. Berislav Zetić DZ 69 61. M55 
13. Željko Vrbanc DZ 78 57. M60 
14. Oliver Bosnić FLZ 49 62. M55 
15. Ivan Bajić FLZ 50 54. M60 
16. Damir Dukić FLZ 51 62. M55 
17. Tihomir Paleka FLZ 52 67. M50 
18. Dragan Joja FLZ 57 74. M40 
19. Stevanche Stevanoski FLZ 59 82. M40 
20. Billy Uzelac GER 35 55. M60 
21. Božidar Deodat Krešić HAVU 5 49. M65 
22. Nenad Brundic HAVU 6 63. M50 
23. Damir Matan HAVU 18 65. M55 
24. Vlatko Ećimović HAVU 20 74. M40 
25. Renato Pilipović HAVU 23 73. M45 
26. Antun Endrih HAVU 47 47. M70 
27. Marko Krstanović HAVU 79 64. M50 
28. Marko Krstanović HAVU 112 64. M50 
29. Stanko Marić HERBiH 111 42. M75 
30. Danijel Tadić KAVZ 2 57. M60 
31. Senad Smailagić KAVZ 10 65. M50 
32. Stipe Mitrović KAVZ 14 76. M40 
33. Venko Bilosnić KAVZ 15 61. M55 
34. Denis Virovac KAVZ 16 75. M40 

35. Hrvoje Medved KAVZ 17 76. M40 
36. Ivan Pongrac KAVZ 26 50. M65 
37. Rajko Pantalon KAVZ 27 50. M65 
38. Melada Danijel  KAVZ 29 72. M45 
39. Marijan Cindrić KAVZ 30 60. M55 
40. Nikica Simić KAVZ 32 52. M65 
41. Slobodan Mijolović KAVZ 55 67. M50 
42. Mate Bulić KAVZ 56 74. M40 
43. Tane Vujasinović KAVZ 102 56. M60 
44. Mile Ivković KAVZ 118 43. M70 
45. Željko Žilavec KAVZ 120 63. M50 
46. Stjepan Vučić KK 99 56. M60 
47. Davor Cindrić KK 104 79. M35 
48. Igor Štrk KR 41 60. M55 
49. Bozidar Bogojevic KR 72 41. M75 
50. Mišo Matijevič KRKSLO 95 71. M45 
51. Vladimir Vraneša MAKZG 39 49. M65 
52. Krešimir Košić MAKZG 70 72. M45 
53. Igor Tratnik MARSLO 98 47. M70 
54. Damir Šarić MČ 31 18. M45 
55. Darko Levačić  MČ 34 79. M40 
56. Davorin Franjić MČ 71 68. M45 
57. Zvonko Horvatić MČ 73 61. M55 
58. Danijel Štefičar MČ 81 63. M50 
59. Franjo Dujić MČ 88 68. M50 
60. Aleksandar Žbulj MČ 116 73. M40 
61. Krunoslav Bertek MDS 40 78. M40 
62. Ivica Kinder MDS 117 67. M50 
63. Ivan Puksar MZ 3 57. M60 
64. Branimir Samac MZ 24 62. M55 
65. Vladimir Kanceljak MZ 45 53. M65 
66. Goran Javorek MZ 100 74. M40 
67. Željko Rupčić MZ 105 62. M55 
68. Damir Jakobović POŽ 76 66. M50 
69. Damir Ludvig POŽ 92 61. M55 
70. Franjo Čamak POŽ 96 63. M50 
71. Miki Prstec PTSLO 4 56. M60 
72. Dušan Koren PTSLO 33 55. M60 
73. Aleš Velikonja PTSLO 97 64. M50 
74. Peter Majcen PTSLO 119 79. M35 
75. Dražen Dinjar RPGS 84 76. M40 
76. Neven Čorko RPGS 85 83. M35 
77. Zoran Komar RPGS 86 81. M35 
78. Frano Duspara RPGS 87 68. M45 
79. Ivan Marinović  SAP 60 48. M70 
80. Borislav  Prtenjača  SAP 61 67. M50 
81. Ivica Prtenjača  SAP 62 74. M40 
82. Nikola  Grgurica  SAP 67 69. M45 
83. Radomir Ukalović SAP 68 68. M45 
84. Duje Bonacci SES 106 73. M45 
85. Milan Kotnik SLO 37 50. M65 
86. Boštjan Kozel SLO 109 79. M35 
87. Ivan Radešić SPEK 19 75. M40 
88. Nikola Lukač TOP 91 44. M70 
89. Marko Sluga VADSLO 83 35. M80 
90. Kruno Ledić ZAG 110 65. M50 
91. Nikola Petričević ZAG 114 88. M35 
92. Ivan Pavličević KAVZ 42 45. M70 
93. Ivica Bajtal  124 70. M45 
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LEGEND ▼    printed: 15.6.2018 / 21:45:25 

Rank CRO OPEN Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-TEAM Attempts/Reaction/Remark
DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;OOC-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind (m/s) 

 

VETERANKE- 1. DAN 
 

NR Z-SEN: 11.30; Andrea IVANČEVIĆ; ZAG / 11.1 Jelica PAVLIČIĆ; SO  

101010100m 0m 0m 0m (W45)(W45)(W45)(W45)                                    <<<<19:00h19:00h19:00h19:00h 26.3°C 41.2% 26.3°C 41.2% 26.3°C 41.2% 26.3°C 41.2%>>>>    

1.1.1.1.    1 Božica ŠORGIŠORGIŠORGIŠORGIĆĆĆĆ    MAKZG 75 70. W45 15.9615.9615.9615.96       
w: -3.8 

    2 Tatjana FLACFLACFLACFLAC    KRSLO 46 70. W45 16.6116.6116.6116.61       
w: -3.8 

 

101010100m 0m 0m 0m (W50)(W50)(W50)(W50)                                    <19:00h<19:00h<19:00h<19:00h 26.3°C 41.2% 26.3°C 41.2% 26.3°C 41.2% 26.3°C 41.2%>>>>    

1.1.1.1.    1 Renata NOVOSELNOVOSELNOVOSELNOVOSEL    KK 103 67. W50 14.0614.0614.0614.06       
w: -3.8 

2.2.2.2.    2 Dajana TOKITOKITOKITOKIĆĆĆĆ    ZAG 80 66. W50 17.2217.2217.2217.22       
w: -3.8 

3.3.3.3.    3 Sandra ŠARIŠARIŠARIŠARIĆĆĆĆ    ZAG 115 68. W50 17.5117.5117.5117.51       
w: -3.8 

DDDDNSNSNSNS     Natalija GULINGULINGULINGULIN    FLZ 53 66. W50        
 

 

101010100m 0m 0m 0m (W55)(W55)(W55)(W55)                                    <19:03h<19:03h<19:03h<19:03h 25.7°C 41.7% 25.7°C 41.7% 25.7°C 41.7% 25.7°C 41.7%>>>>    

    1 Zvonka BLATNIKBLATNIKBLATNIKBLATNIK    KCSLO 108 61. W55 16.0816.0816.0816.08       
w: -2.4 

1.1.1.1.    2 Vilma FATOVIFATOVIFATOVIFATOVIĆĆĆĆ    KAVZ 36 60. W55 18.9918.9918.9918.99       
w: -2.4 

 

101010100m 0m 0m 0m (W60)(W60)(W60)(W60)                                    <19:03h<19:03h<19:03h<19:03h 25.7°C 41.7% 25.7°C 41.7% 25.7°C 41.7% 25.7°C 41.7%>>>>    

1.1.1.1.    1 Branka GRAIGRAIGRAIGRAIĆĆĆĆ    OLZ 82 56. W60 16.1116.1116.1116.11       
w: -2.4 

 
 

NR Z-SEN: 50.78; Danijela GRGIĆ; MZ  

404040400m 0m 0m 0m (W40)(W40)(W40)(W40)                                    <19:40h<19:40h<19:40h<19:40h 25.1°C 44.0% 25.1°C 44.0% 25.1°C 44.0% 25.1°C 44.0%>>>>    

    1 Lidija PAJKPAJKPAJKPAJK    RADSLO 11 75. W40 1:09.531:09.531:09.531:09.53       
 

 

404040400m 0m 0m 0m (W50)(W50)(W50)(W50)                                    <19:40h<19:40h<19:40h<19:40h 25.1°C 44.0% 25.1°C 44.0% 25.1°C 44.0% 25.1°C 44.0%>>>>    

1111    1 Natalija GULINGULINGULINGULIN    FLZ 53 66. W50 1:44.381:44.381:44.381:44.38       
 

 

NR Z-SEN: 4:09.14; Slobodanka ČOLOVIĆ; SO  

1.501.501.501.500m 0m 0m 0m (W45)(W45)(W45)(W45)                                    <<<<20:04h20:04h20:04h20:04h 24.6°C 45.0% 24.6°C 45.0% 24.6°C 45.0% 24.6°C 45.0%>>>>    

1.1.1.1.    1 Marija  KURTA KURTA KURTA KURTA     ASZ 64 75. W45 5:53.645:53.645:53.645:53.64       
 

2.2.2.2.    2 Katarina KOKANKOKANKOKANKOKAN    ŽUM 25 71. W45 6:17.966:17.966:17.966:17.96       
 

3.3.3.3.    3 Natali ČČČČOPOPOPOP    ASZ 63 72. W45 7:36.277:36.277:36.277:36.27       
 

 

1.501.501.501.500m 0m 0m 0m (W50)(W50)(W50)(W50)                                    <20:00h<20:00h<20:00h<20:00h 24.6°C 44.9% 24.6°C 44.9% 24.6°C 44.9% 24.6°C 44.9%>>>>    

DNSDNSDNSDNS     Natalija GULINGULINGULINGULIN    FLZ 122 66. W50        
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Rank CRO OPEN Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-TEAM Attempts/Reaction/Remark
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NR Z-SEN: 6.68; Silvija MRAKOVČIĆ; KR  

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (W45) long jump (W45) long jump (W45) long jump (W45)                                <19:30h<19:30h<19:30h<19:30h 25.3°C 43.7% 25.3°C 43.7% 25.3°C 43.7% 25.3°C 43.7%>>>>    

    1 Mojca BREGANSKIBREGANSKIBREGANSKIBREGANSKI    SLO 101 69. W45 4.764.764.764.76       
4.70 4.61 4.76 4.39 4.45 4.53 

+2.2 +1.8 +2.4 +2.1 +2.3 +2.4 

1.1.1.1.    2 Božica ŠORŠORŠORŠORGIGIGIGIĆĆĆĆ    MAKZG 75 70. W45 3.973.973.973.97       
3.97 -    3.68 -    -    3.74 

+2.0 -    +1.9 -    -    +1.4 

 

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (W50) long jump (W50) long jump (W50) long jump (W50)                                <19:30h<19:30h<19:30h<19:30h 25.3°C 43.7% 25.3°C 43.7% 25.3°C 43.7% 25.3°C 43.7%>>>>    

1.1.1.1.    1 Renata NOVOSELNOVOSELNOVOSELNOVOSEL    KK 103 67. W50 5.095.095.095.09       
-    5.09 -    4.92 5.01 - 

-    +1.8 -    +2.8 +2.2 - 

2.2.2.2.    2 Ana MRMRMRMRČČČČIIIIĆĆĆĆ     121 67. W50 3.473.473.473.47       
3.42 3.24 -    -    3.35 3.47 

+1.8 +1.8 -    -    +1.4 +1.4 

 

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (W60) long jump (W60) long jump (W60) long jump (W60)                                <19:30h<19:30h<19:30h<19:30h 25.3°C 43.7% 25.3°C 43.7% 25.3°C 43.7% 25.3°C 43.7%>>>>    

1.1.1.1.    1 Branka GRAIGRAIGRAIGRAIĆĆĆĆ    OLZ 82 56. W60 3.373.373.373.37       
3.03 3.32 3.30 3.37 -    - 

+3.2 +3.8 +3.2 +1.8 -    - 

 
 

NR Z-SEN:  17.52; Valentina MUŽARIĆ; MZ  

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put    (W45)(W45)(W45)(W45)    [[[[4444.00 kg].00 kg].00 kg].00 kg]                        <17:00h<17:00h<17:00h<17:00h 29.9°C 35.6% 29.9°C 35.6% 29.9°C 35.6% 29.9°C 35.6%>>>>    

    1 Mojca BREGANSKIBREGANSKIBREGANSKIBREGANSKI    SLO 101 69. W45 8.348.348.348.34       
 7.71  7.35  8.34  7.67  8.03  7.49 

 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put    (W50)(W50)(W50)(W50)    [[[[3.003.003.003.00 kg] kg] kg] kg]                        <17:00h<17:00h<17:00h<17:00h    29.9°C 35.6%29.9°C 35.6%29.9°C 35.6%29.9°C 35.6%>>>>    

1.1.1.1.    1 Sandra ŠARIŠARIŠARIŠARIĆĆĆĆ    ZAG 115 68. W50 8.8.8.8.25252525       
 7.96  8.24  7.93  7.96  8.25  7.77 

 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put    (W60)(W60)(W60)(W60)    [[[[3333.00 kg].00 kg].00 kg].00 kg]                        <17:00h<17:00h<17:00h<17:00h    29.9°C 35.6%29.9°C 35.6%29.9°C 35.6%29.9°C 35.6%>>>>    

1.1.1.1.    1 Slavica GRGURIGRGURIGRGURIGRGURIĆĆĆĆ PAJNI PAJNI PAJNI PAJNIĆĆĆĆ    KR 43 56. W60 8.068.068.068.06       
 8.01  8.00  7.80  7.68  7.55  8.06 

2.2.2.2.    2 Ankica ANTOLIANTOLIANTOLIANTOLIĆĆĆĆ    MZ 44 56. W60 7.227.227.227.22       
 6.83  6.52  6.22  6.68  7.22  6.71 
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VETERANI - 1. DAN 
 

NR M-SEN: 10.20; Dario HORVAT; ZAG  

101010100m (0m (0m (0m (M35M35M35M35))))                                    <19:10h<19:10h<19:10h<19:10h 25.7°C 41.9% 25.7°C 41.9% 25.7°C 41.9% 25.7°C 41.9%>>>>    

1.1.1.1.    1 Nikola PETRIPETRIPETRIPETRIČČČČEVIEVIEVIEVIĆĆĆĆ    ZAG 114 88. M35 12.9312.9312.9312.93       
w: -2.2 

2.2.2.2.    2 Davor CINDRICINDRICINDRICINDRIĆĆĆĆ    KK 104 79. M35 13.4113.4113.4113.41       
w: -2.2 

    3 Peter MAJCENMAJCENMAJCENMAJCEN    PTSLO 119 79. M35 16.3016.3016.3016.30       
w: -2.2 

 

101010100m (0m (0m (0m (M40M40M40M40))))                                    <19:10h<19:10h<19:10h<19:10h 25.7°C 41.9% 25.7°C 41.9% 25.7°C 41.9% 25.7°C 41.9%>>>>    

1.1.1.1.    1 Krunoslav BERTEKBERTEKBERTEKBERTEK    MDS 40 78. M40 13.4513.4513.4513.45       
w: -2.2 

2.2.2.2.    2 Denis VIROVACVIROVACVIROVACVIROVAC    KAVZ 16 75. M40 14.8414.8414.8414.84       
w: -2.2 

3.3.3.3.    3 Vlatko EEEEĆĆĆĆIMOVIIMOVIIMOVIIMOVIĆĆĆĆ    HAVU 20 74. M40 15.0815.0815.0815.08       
w: -2.2 

 

101010100m (0m (0m (0m (M45M45M45M45))))                                    <19:13h<19:13h<19:13h<19:13h 25.5 25.5 25.5 25.5°C 42.5%°C 42.5%°C 42.5%°C 42.5%>>>>    

    1 Mišo MATIJEVIMATIJEVIMATIJEVIMATIJEVIČČČČ    KRKSLO 95 71. M45 13.6613.6613.6613.66       
w: -3.3 

1.1.1.1.    2 Davorin FRANJIFRANJIFRANJIFRANJIĆĆĆĆ    MČ 71 68. M45 14.5114.5114.5114.51       
w: -3.3 

2.2.2.2.    3 Renato PILIPOVIPILIPOVIPILIPOVIPILIPOVIĆĆĆĆ    HAVU 23 73. M45 14.9414.9414.9414.94       
w: -3.3 

DNSDNSDNSDNS     Danijel  MELADAMELADAMELADAMELADA    KAVZ 29 72. M45        
 

DNSDNSDNSDNS     Radomir UKALOVIUKALOVIUKALOVIUKALOVIĆĆĆĆ    SAP 68 68. M45        
 

 
KOREKCIJA 

101010100m (0m (0m (0m (M50M50M50M50))))                                <<<<19:18h19:18h19:18h19:18h 25.0°C 42.6% 25.0°C 42.6% 25.0°C 42.6% 25.0°C 42.6%>>>>    

1.1.1.1.    1 Franjo DUJIDUJIDUJIDUJIĆĆĆĆ    MČ 88 68. M50 13.8113.8113.8113.81       
w: -3.1 

2.2.2.2.    2 Damir JAKOBOVIJAKOBOVIJAKOBOVIJAKOBOVIĆĆĆĆ    POŽ 76 66. M50 14.1414.1414.1414.14       
w: -3.1 

3.3.3.3.    3 Željko ŽILAVECŽILAVECŽILAVECŽILAVEC    KAVZ 120 63. M50 14.7014.7014.7014.70       
w: -0.9 

4.4.4.4.    4 Renato-Zdenko JERONJERONJERONJERONČČČČIIIIĆĆĆĆ    ASK 21 68. M50 15.8915.8915.8915.89       
w: -3.1 

DNSDNSDNSDNS     Nenad BRUNDICBRUNDICBRUNDICBRUNDIC    HAVU 6 63. M50        
 

DNSDNSDNSDNS     Marko KRSTANOVIKRSTANOVIKRSTANOVIKRSTANOVIĆĆĆĆ    HAVU 79 64. M50        
 

DNSDNSDNSDNS     Borislav  PRTENJAPRTENJAPRTENJAPRTENJAČČČČA A A A     SAP 61 67. M50        
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101010100m (0m (0m (0m (M55M55M55M55))))                                    <<<<19:22h19:22h19:22h19:22h 24.9°C 43.1% 24.9°C 43.1% 24.9°C 43.1% 24.9°C 43.1%>>>>    

1.1.1.1.    1 Berislav ZETIZETIZETIZETIĆĆĆĆ    DZ 69 61. M55 13.1813.1813.1813.18       
w: -3.0 

2.2.2.2.    2 Branimir SAMACSAMACSAMACSAMAC    MZ 24 62. M55 14.2314.2314.2314.23       
w: -3.0 

    3 Marko BOŽIBOŽIBOŽIBOŽIČČČČEKEKEKEK    KCSLO 123 62. M55 14.2514.2514.2514.25       
w: -3.0 

3.3.3.3.    4 Oliver BOSNIBOSNIBOSNIBOSNIĆĆĆĆ    FLZ 49 62. M55 14.6114.6114.6114.61       
w: -3.0 

4.4.4.4.    5 Željko RUPRUPRUPRUPČČČČIIIIĆĆĆĆ    MZ 105 62. M55 14.7414.7414.7414.74       
w: -3.0 

 

101010100m (0m (0m (0m (M60M60M60M60))))                                    <19:23h<19:23h<19:23h<19:23h 25.0°C 43.2% 25.0°C 43.2% 25.0°C 43.2% 25.0°C 43.2%>>>>    

1.1.1.1.    1 Ivan PUKSPUKSPUKSPUKSARARARAR    MZ 3 57. M60 14.9314.9314.9314.93       
w: -0.9 

    2 Billy UZELACUZELACUZELACUZELAC    GER 35 55. M60 15.6815.6815.6815.68       
w: -0.9 

 

101010100m (0m (0m (0m (M65M65M65M65))))                                    <19:23h<19:23h<19:23h<19:23h 25.0°C 43.2% 25.0°C 43.2% 25.0°C 43.2% 25.0°C 43.2%>>>>    

1.1.1.1.    1 Božidar Deodat KREŠIKREŠIKREŠIKREŠIĆĆĆĆ    HAVU 5 49. M65 19.2119.2119.2119.21       
w: -0.9 

 

101010100m (0m (0m (0m (M70M70M70M70))))                                    <19:26h<19:26h<19:26h<19:26h 24.9°C 43.5% 24.9°C 43.5% 24.9°C 43.5% 24.9°C 43.5%>>>>    

1.1.1.1.    1 Nikola LUKALUKALUKALUKAČČČČ    TOP 91 44. M70 18.3918.3918.3918.39       
w: -1.2 

DNSDNSDNSDNS     Antun ENDRIHENDRIHENDRIHENDRIH    HAVU 47 47. M70        
 

DNSDNSDNSDNS     Ivan MARINOVIMARINOVIMARINOVIMARINOVIĆĆĆĆ        SAP 60 48. M70        
 

 

101010100m (0m (0m (0m (M75M75M75M75))))                                    <19:26h<19:26h<19:26h<19:26h 24.9°C 43.5% 24.9°C 43.5% 24.9°C 43.5% 24.9°C 43.5%>>>>    

1.1.1.1.    1 Bozidar BOGOJEVICBOGOJEVICBOGOJEVICBOGOJEVIC    KR 72 41. M75 18.6818.6818.6818.68       
w: -1.2 

 

NR M-SEN: 45.64; Željko KNAPIĆ; SV  

404040400m (0m (0m (0m (M35)M35)M35)M35)                                    <19:45h<19:45h<19:45h<19:45h 24.9°C 44.0% 24.9°C 44.0% 24.9°C 44.0% 24.9°C 44.0%>>>>    

1.1.1.1.    1 Neven ČČČČORKOORKOORKOORKO    RPGS 85 83. M35 59.0159.0159.0159.01       
 

2.2.2.2.    2 Zoran KOMARKOMARKOMARKOMAR    RPGS 86 81. M35 1:01.651:01.651:01.651:01.65       
 

3.3.3.3.    3 Davor CINDRICINDRICINDRICINDRIĆĆĆĆ    KK 104 79. M35 1:04.301:04.301:04.301:04.30       
 

DNSDNSDNSDNS     Nikola PETRIPETRIPETRIPETRIČČČČEVIEVIEVIEVIĆĆĆĆ    ZAG 114 88. M35        
 

 

404040400m (0m (0m (0m (M45)M45)M45)M45)                                    <19:45h<19:45h<19:45h<19:45h 24.9°C 44.0% 24.9°C 44.0% 24.9°C 44.0% 24.9°C 44.0%>>>>    

1.1.1.1.    1 Ivica BAJTALBAJTALBAJTALBAJTAL     124 70. M45 1:12.061:12.061:12.061:12.06       
 

2.2.2.2.    2 Renato PILIPOVIPILIPOVIPILIPOVIPILIPOVIĆĆĆĆ    HAVU 23 73. M45 1:18.601:18.601:18.601:18.60       
 

 

404040400m (0m (0m (0m (M40)M40)M40)M40)                                    <<<<19:53h19:53h19:53h19:53h 24.6°C 44.6% 24.6°C 44.6% 24.6°C 44.6% 24.6°C 44.6%>>>>    

1.1.1.1.    1 Krešo BARIBARIBARIBARIĆĆĆĆ    ASK 58 76. M40 55.3255.3255.3255.32       
 

2.2.2.2.    2 Vlatko EEEEĆĆĆĆIMOVIIMOVIIMOVIIMOVIĆĆĆĆ    HAVU 20 74. M40 1:12.841:12.841:12.841:12.84       
 

3.3.3.3.    3 Hrvoje MEDVEDMEDVEDMEDVEDMEDVED    KAVZ 17 76. M40 1:26.501:26.501:26.501:26.50       
 

 

404040400m (0m (0m (0m (M50)M50)M50)M50)                                    <19:48h<19:48h<19:48h<19:48h 24.9°C 44.1% 24.9°C 44.1% 24.9°C 44.1% 24.9°C 44.1%>>>>    

1.1.1.1.    1 Franjo DUJIDUJIDUJIDUJIĆĆĆĆ    MČ 88 68. M50 1:02.581:02.581:02.581:02.58       
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404040400m (0m (0m (0m (M55)M55)M55)M55)                                    <<<<19:57h19:57h19:57h19:57h 24.6°C 44.8% 24.6°C 44.8% 24.6°C 44.8% 24.6°C 44.8%>>>>    

    1 Marko BOŽIBOŽIBOŽIBOŽIČČČČEKEKEKEK    KCSLO 123 62. M55 1:02.321:02.321:02.321:02.32       
 

1.1.1.1.    2 Oliver BOSNIBOSNIBOSNIBOSNIĆĆĆĆ    FLZ 49 62. M55 1:02.861:02.861:02.861:02.86       
 

2.2.2.2.    3 Zvonko HORVAHORVAHORVAHORVATITITITIĆĆĆĆ    MČ 73 61. M55 1:07.731:07.731:07.731:07.73       
 

 

404040400m (0m (0m (0m (M65)M65)M65)M65)                                    <19:51h<19:51h<19:51h<19:51h 24.6°C 44.6% 24.6°C 44.6% 24.6°C 44.6% 24.6°C 44.6%>>>>    

1.1.1.1.    1 Božidar Deodat KREŠIKREŠIKREŠIKREŠIĆĆĆĆ    HAVU 5 49. M65 1:33.531:33.531:33.531:33.53       
 

 

404040400m (0m (0m (0m (M70)M70)M70)M70)                                    <19:51h<19:51h<19:51h<19:51h 24.6°C 44.6% 24.6°C 44.6% 24.6°C 44.6% 24.6°C 44.6%>>>>    

1.1.1.1.    1 Ivan PAVLIPAVLIPAVLIPAVLIČČČČEVIEVIEVIEVIĆĆĆĆ    KAVZ 42 45. M70 1:32.341:32.341:32.341:32.34       
 

 
 

NR M-SEN: 3:33.30; Branko ZORKO; RK  

1.501.501.501.500m (0m (0m (0m (M35)M35)M35)M35)                                    <<<<20:13h20:13h20:13h20:13h 24.3°C 45.2% 24.3°C 45.2% 24.3°C 45.2% 24.3°C 45.2%>>>>    

1.1.1.1.    1 Perica  BRKIBRKIBRKIBRKIĆĆĆĆ    ASZ 66 80. M35 4444::::37373737....06060606       
 

2.2.2.2.    2 Neven ČČČČORKOORKOORKOORKO    RPGS 85 83. M35 4444::::46464646....73737373       
 

3.3.3.3.    3 Zoran KOMARKOMARKOMARKOMAR    RPGS 86 81. M35 4444::::47474747....15151515       
 

4.4.4.4.    4 Ivan DŽELALIJADŽELALIJADŽELALIJADŽELALIJA    DU 74 82. M35 4444::::53535353....47474747       
 

DNSDNSDNSDNS     Tomislav PROLIPROLIPROLIPROLIĆĆĆĆ    DZ 28 82. M35        
 

 

1.501.501.501.500m (0m (0m (0m (M40)M40)M40)M40)                                    <20:10h<20:10h<20:10h<20:10h 24.8°C 45.1% 24.8°C 45.1% 24.8°C 45.1% 24.8°C 45.1%>>>>    

1.1.1.1.    1 Dražen DINJARDINJARDINJARDINJAR    RPGS 84 76. M40 4444::::46464646....71717171       
 

2.2.2.2.    2 Dragan JOJAJOJAJOJAJOJA    FLZ 57 74. M40 5555::::06060606....10101010       
 

3.3.3.3.    3 Aleksandar ŽBULJŽBULJŽBULJŽBULJ    MČ 116 73. M40 5:5:5:5:12121212....97979797       
 

DNSDNSDNSDNS     Ivica PRTENJAPRTENJAPRTENJAPRTENJAČČČČA A A A     SAP 62 74. M40        
 

 

1.501.501.501.500m (0m (0m (0m (M45)M45)M45)M45)                                    <<<<20:21h20:21h20:21h20:21h 23.7°C 46.0% 23.7°C 46.0% 23.7°C 46.0% 23.7°C 46.0%>>>>    

1.1.1.1.    1 Frano DUSPARADUSPARADUSPARADUSPARA    RPGS 87 68. M45 5:18.825:18.825:18.825:18.82       
 

DNFDNFDNFDNF     Dario IVKOVIIVKOVIIVKOVIIVKOVIĆĆĆĆ    BEN 54 73. M45        
 

 

1.501.501.501.500m (0m (0m (0m (M50)M50)M50)M50)                                    <20:20h<20:20h<20:20h<20:20h 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9%>>>>    

1.1.1.1.    1 Renato-Zdenko JERONJERONJERONJERONČČČČIIIIĆĆĆĆ    ASK 21 68. M50 5:42.905:42.905:42.905:42.90       
 

DNSDNSDNSDNS     Senad SMAILAGISMAILAGISMAILAGISMAILAGIĆĆĆĆ    KAVZ 10 65. M50        
 

 

1.501.501.501.500m (0m (0m (0m (M55)M55)M55)M55)                                    <20:20h<20:20h<20:20h<20:20h 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9%>>>>    

DNSDNSDNSDNS     Damir MATANMATANMATANMATAN    HAVU 18 65. M55        
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1.501.501.501.500m (0m (0m (0m (M60)M60)M60)M60)                                    <20:20h<20:20h<20:20h<20:20h 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9%>>>>    

1.1.1.1.    1 Ivan BAJIBAJIBAJIBAJIĆĆĆĆ    FLZ 50 54. M60 6:43.656:43.656:43.656:43.65       
 

 

1.501.501.501.500m (0m (0m (0m (M65)M65)M65)M65)                                    <20:20h<20:20h<20:20h<20:20h 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9%>>>>    

1.1.1.1.    1 Vladimir VRANEŠAVRANEŠAVRANEŠAVRANEŠA    MAKZG 39 49. M65 6:20.846:20.846:20.846:20.84       
 

2.2.2.2.    2 Vlado STAREŠINISTAREŠINISTAREŠINISTAREŠINIĆĆĆĆ    CEIK 94 48. M65 6:24.076:24.076:24.076:24.07       
 

 

1.501.501.501.500m (0m (0m (0m (M70)M70)M70)M70)                                    <20:20h<20:20h<20:20h<20:20h 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9% 23.7°C 45.9%>>>>    

1.1.1.1.    1 Nikola LUKALUKALUKALUKAČČČČ    TOP 91 44. M70 7:48.797:48.797:48.797:48.79       
 

 
 

NR M-SEN: 39.76; REPR. HRVATSKE / 40.76; MLADOST, Zagreb  

4x104x104x104x100m (0m (0m (0m (MMMM))))                                    <<<<20:42h20:42h20:42h20:42h 22 22 22 22.6°C 48.5%.6°C 48.5%.6°C 48.5%.6°C 48.5%>>>>    

1.1.1.1.    1 Davorin Franjić 
Zvonko Horvatić 

Aleksandar Žbulj 
Franjo Dujić 

MEMEMEMEððððIMURJE, IMURJE, IMURJE, IMURJE, ČČČČAKOVECAKOVECAKOVECAKOVEC    

MČ  M40 55.2955.2955.2955.29       

 

2.2.2.2.    2 Frano Duspara 
Neven Čorko 

Zoran Komar 
Dražen Dinjar 

RUDOLF PERŠIN, RUDOLF PERŠIN, RUDOLF PERŠIN, RUDOLF PERŠIN, 
GORNJA STUBICAGORNJA STUBICAGORNJA STUBICAGORNJA STUBICA    

RPGS  M35 55.4755.4755.4755.47       

 

3.3.3.3.    3 Denis Virovac 
Hrvoje Medved 

Krunoslav Bertek 
Ivica Kinder 

HAVU 2HAVU 2HAVU 2HAVU 2    

HAVU  M40 1:03.981:03.981:03.981:03.98       

 

4.4.4.4.    4 Nikola Lukač 
Vlado Starešinić 

Vladimir Vraneša 
Božidar Deodat Krešić 

HAVU 1HAVU 1HAVU 1HAVU 1    

HAVU  M65 1:17.211:17.211:17.211:17.21       
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NR M-SEN: 8.23; Siniša ERGOTIĆ; MZ  

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (M35) long jump (M35) long jump (M35) long jump (M35)                                <20:00h<20:00h<20:00h<20:00h 24.6°C  24.6°C  24.6°C  24.6°C 44.9%44.9%44.9%44.9%>>>>    

    1 Boštjan KOZELKOZELKOZELKOZEL    SLO 109 79. M35 4.644.644.644.64       
-   4.31 4.36 4.61 4.51 - 

-   +1.2 +1.3 +1.6 +1.3 - 

 

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (M40) long jump (M40) long jump (M40) long jump (M40)                                <20:00h<20:00h<20:00h<20:00h    24.6°C 44.9%24.6°C 44.9%24.6°C 44.9%24.6°C 44.9%>>>>    

1.1.1.1.    1 Krunoslav BERTEKBERTEKBERTEKBERTEK    MDS 40 78. M40 4.254.254.254.25       
4.25 3.45 4.24 4.01 4.20 - 

+3.0 +1.5 +1.6 +1.2 +1.0 - 

2.2.2.2.    2 Denis VIROVACVIROVACVIROVACVIROVAC    KAVZ 16 75. M40 4.214.214.214.21       
4.14 4.21 3.88 3.99 4.07 - 

+2.0 +2.0 +1.8 +1.7 +1.8 - 

 

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (M45) long jump (M45) long jump (M45) long jump (M45)                                <20:00h<20:00h<20:00h<20:00h    24.6°C 44.9%24.6°C 44.9%24.6°C 44.9%24.6°C 44.9%>>>>    

    1 Mišo MATIJEVIMATIJEVIMATIJEVIMATIJEVIČČČČ    KRKSLO 95 71. M45 5.365.365.365.36       
5.36 5.21 5.26 5.16 -    - 

+2.0 1.8 +2.3 +2.1 -     - 

1.1.1.1.    2 Davorin FRANJIFRANJIFRANJIFRANJIĆĆĆĆ    MČ 71 68. M45 4.604.604.604.60       
4.22 4.30 4.16 4.60 -    - 

+2.0 +1.8 +1.5 +1.8 -    - 

DNSDNSDNSDNS     Danijel  MELADAMELADAMELADAMELADA    KAVZ 29 72. M45        
 

 

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (M50) long jump (M50) long jump (M50) long jump (M50)                                <20:00h<20:00h<20:00h<20:00h    24.6°C 44.9%24.6°C 44.9%24.6°C 44.9%24.6°C 44.9%>>>>    

    1 Aleš VELIKONJAVELIKONJAVELIKONJAVELIKONJA    PTSLO 97 64. M50 3.493.493.493.49       
3.49 3.34 3.43 3.49 -    - 

+1.9 +1.5 +2.0 +2.1 -    - 

1.1.1.1.    2 Ivica KINDERKINDERKINDERKINDER    MDS 117 67. M50 3.003.003.003.00       
3.00 2.38 -    -    -    - 

+1.9 +1.5 -    -    -    - 

2.2.2.2.    3 Franjo ČČČČAMAKAMAKAMAKAMAK    POŽ 96 63. M50 2.642.642.642.64       
2.64 -    -    -    -    - 

+1.9 -    -    -    -    - 

DNSDNSDNSDNS     Nenad BRUNDICBRUNDICBRUNDICBRUNDIC    HAVU 6 63. M50        
 

DNSDNSDNSDNS     Marko KRSTANOVIKRSTANOVIKRSTANOVIKRSTANOVIĆĆĆĆ    HAVU 79 64. M50        
 

 

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (M55) long jump (M55) long jump (M55) long jump (M55)                                <20:45h<20:45h<20:45h<20:45h    22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%>>>>    

1.1.1.1.    1 Berislav ZETIZETIZETIZETIĆĆĆĆ    DZ 69 61. M55 5.275.275.275.27       
4.98 -    5.20 5.27 5.24 5.14 

+1.3 -    +2.7 +2.2 +1.9 +1.8 

2.2.2.2.    2 Branimir SAMACSAMACSAMACSAMAC    MZ 24 62. M55 4.984.984.984.98       
4.68 4.64 4.81 4.98 -     4.95 

+0.6 +1.5 +2.0 +1.4 -     +2.0 

3.3.3.3.    3 Željko RUPRUPRUPRUPČČČČIIIIĆĆĆĆ    MZ 105 62. M55 4.054.054.054.05       
3.45 4.05 -     3.99 -     - 

+2.4 +2.3 -     +2.1 

 

dalj dalj dalj dalj ---- lo lo lo long jump (M60)ng jump (M60)ng jump (M60)ng jump (M60)                                <20:45h<20:45h<20:45h<20:45h    22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%>>>>    

1.1.1.1.    1 Miki PRSTECPRSTECPRSTECPRSTEC    PTSLO 4 56. M60 4.494.494.494.49       
-    4.49 4.45 4.41 -    4.46 

-    +1.1 +2.7 +2.1 -    +1.8 

2.2.2.2.    2 Željko VRBANCVRBANCVRBANCVRBANC    DZ 78 57. M60 4.294.294.294.29       
4.11 4.21 4.23 4.29 -    4.28 

+1.3 +1.2 +0.6 +1.1 -    +1.1 

3.3.3.3.    3 Stjepan VUVUVUVUČČČČIIIIĆĆĆĆ    KK 99 56. M60 4.234.234.234.23       
4.23 4.04 -    3.57 -    - 

+1.1 +1.8 -    +0.9 -    - 

4.4.4.4.    4 Ivan PUKSARPUKSARPUKSARPUKSAR    MZ 3 57. M60 3.963.963.963.96       
3.73 3.81 3.85 3.80 -    3.96 

+1.9 +0.6 +1.2 +0.5 -    +1.1 

 

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (M65) long jump (M65) long jump (M65) long jump (M65)                                <20:45h<20:45h<20:45h<20:45h    22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%>>>>    

1.1.1.1.    1 Nikica SIMISIMISIMISIMIĆĆĆĆ    KAVZ 32 52. M65 3.833.833.833.83       
-    3.80 3.83 3.66 -    - 

-    +1.8 +1.8 +2.3 -    - 

 

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (M70) long jump (M70) long jump (M70) long jump (M70)                                <20:45h<20:45h<20:45h<20:45h    22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%>>>>    

DNSDNSDNSDNS     Antun ENDRIHENDRIHENDRIHENDRIH    HAVU 47 47. M70        
 

 

dalj dalj dalj dalj ---- long jump (M long jump (M long jump (M long jump (M88880)0)0)0)                                <20:45h<20:45h<20:45h<20:45h    22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%22.4°C 49.3%>>>>    

DNSDNSDNSDNS     Marko SLUGASLUGASLUGASLUGA    VADSLO 83 35. M80        
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NR M-SEN: 21.48; Stipe ŽUNIĆ; ASK  

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put ( ( ( (MMMM35353535))))    [[[[7777....26262626 kg] kg] kg] kg]                        <17<17<17<17::::45454545h h h h 28.6°C 37.5%28.6°C 37.5%28.6°C 37.5%28.6°C 37.5%>>>>    

    1 Peter MAJCENMAJCENMAJCENMAJCEN    PTSLO 119 79. M35 7.487.487.487.48       
 7.48  7.28  7.22  7.35  7.41  7.34 

DNSDNSDNSDNS     Boštjan KOZELKOZELKOZELKOZEL    SLO 109 79. M35        
 

 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put ( ( ( (M40M40M40M40))))    [[[[7777....26262626 kg] kg] kg] kg]                        <1<1<1<17777::::45454545hhhh    28.6°C 37.5%28.6°C 37.5%28.6°C 37.5%28.6°C 37.5%>>>>    

1.1.1.1.    1 Mate BULIBULIBULIBULIĆĆĆĆ    KAVZ 56 74. M40 10.9710.9710.9710.97       
10.24 10.27 10.06  9.53 10.41 10.97 

2.2.2.2.    2 Aleksandar ŽBULJŽBULJŽBULJŽBULJ    MČ 116 73. M40 9.259.259.259.25       
 7.31  8.91  8.80  9.25  8.77  8.64 

3.3.3.3.    3 Ante  KOLEGA KOLEGA KOLEGA KOLEGA     ASZ 65 77. M40 8.308.308.308.30       
-     -      -     7.54  -     8.30 

DNSDNSDNSDNS     Ivan RADEŠIRADEŠIRADEŠIRADEŠIĆĆĆĆ    SPEK 19 75. M40        
 

 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put ( ( ( (M45M45M45M45))))    [[[[7777....26262626 kg] kg] kg] kg]                        <17<17<17<17::::45454545hhhh    28.6°C 37.5%28.6°C 37.5%28.6°C 37.5%28.6°C 37.5%>>>>    

1.1.1.1.    1 Frano DUSPARADUSPARADUSPARADUSPARA    RPGS 87 68. M45 9.859.859.859.85       
 8.93  9.34  9.62  9.70  9.24  9.85 

DNSDNSDNSDNS     Nikola  GRGURICA GRGURICA GRGURICA GRGURICA     SAP 67 69. M45        
 

 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot  shot  shot  shot putputputput ( ( ( (M50M50M50M50))))    [[[[6666....00000000 kg] kg] kg] kg]                        <18:30h<18:30h<18:30h<18:30h    26.9°C 38.4%26.9°C 38.4%26.9°C 38.4%26.9°C 38.4%>>>>    

1.1.1.1.    1 Damir JAKOBOVIJAKOBOVIJAKOBOVIJAKOBOVIĆĆĆĆ    POŽ 76 66. M50 12.1712.1712.1712.17       
11.13 11.74 12.38 12.72 12.13 - 

    2 Semir KAVAZKAVAZKAVAZKAVAZ    AAVBIH 107 67. M50 11.6011.6011.6011.60       
11.28 -     10.92 11.42 11.28 11.60 

2.2.2.2.    3 Franjo ČČČČAMAKAMAKAMAKAMAK    POŽ 96 63. M50 9.639.639.639.63       
 9.12  9.63  9.49  -    9.00  9.41 

3.3.3.3.    4 Ivica KINDERKINDERKINDERKINDER    MDS 117 67. M50 8.918.918.918.91       
 6.83  7.80  8.20  8.38  8.35  8.91 

    5 Aleš VELIKONJAVELIKONJAVELIKONJAVELIKONJA    PTSLO 97 64. M50 8.518.518.518.51       
 8.35  8.51  -     7.86  -     - 

4.4.4.4.    6 Slobodan MIJOLOVIMIJOLOVIMIJOLOVIMIJOLOVIĆĆĆĆ    KAVZ 55 67. M50 7.527.527.527.52       
 7.34  7.27  7.52  -     -     - 

 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put ( ( ( (M55M55M55M55))))    [[[[6666....00000000 kg] kg] kg] kg]                        <19:00h <19:00h <19:00h <19:00h 26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%>>>>    

1.1.1.1.    1 Damir LUDVIGLUDVIGLUDVIGLUDVIG    POŽ 92 61. M55 12.7512.7512.7512.75       
10.63 11.18 11.50 12.75 11.33 - 

 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put ( ( ( (M60M60M60M60))))    [[[[5555....00000000 kg] kg] kg] kg]                        <19:00h<19:00h<19:00h<19:00h    26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%>>>>    

    1 Miki PRSTECPRSTECPRSTECPRSTEC    PTSLO 4 56. M60 13.6713.6713.6713.67       
12.74 -     12.89 13.47 13.67 - 

    2 Dušan KORENKORENKORENKOREN    PTSLO 33 55. M60 10.2810.2810.2810.28       
 9.80 10.12 10.06 10.22 10.07 10.28 

1.1.1.1.    3 Željko VRBANCVRBANCVRBANCVRBANC    DZ 78 57. M60 9.509.509.509.50       
 9.50  9.40  -    -     9.04   9.29 

2.2.2.2.    4 Tane VUJASINOVIVUJASINOVIVUJASINOVIVUJASINOVIĆĆĆĆ    KAVZ 102 56. M60 9.109.109.109.10       
 8.12  7.91  8.63  8.29  9.10  8.57 

 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put ( ( ( (M65M65M65M65))))    [[[[5555....00000000 kg] kg] kg] kg]                        <19:00h<19:00h<19:00h<19:00h    26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%>>>>    

1111    1 Nikica SIMISIMISIMISIMIĆĆĆĆ    KAVZ 32 52. M65 8.958.958.958.95       
 8.93  8.95  8.70 -     8.75 - 

 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put ( ( ( (M70M70M70M70))))    [[[[4444....00000000 kg] kg] kg] kg]                        <19:00h<19:00h<19:00h<19:00h    26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%>>>>    

DNSDNSDNSDNS     Mile IVKOVIIVKOVIIVKOVIIVKOVIĆĆĆĆ    KAVZ 118 43. M70        
 

 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot  shot  shot  shot putputputput ( ( ( (M75M75M75M75))))    [[[[4444....00000000 kg] kg] kg] kg]                        <19:00h<19:00h<19:00h<19:00h    26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%>>>>    

    1 Stanko MARIMARIMARIMARIĆĆĆĆ    HERBIH 111 42. M75 9.209.209.209.20       
 8.67  -     8.94  8.86  8.97  9.20 

kuglakuglakuglakugla    ---- shot put shot put shot put shot put ( ( ( (M80M80M80M80))))    [[[[3333....00000000 kg] kg] kg] kg]                        <19:00h<19:00h<19:00h<19:00h    26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%26.3°C 41.2%>>>>        

    1 Marko SLUGASLUGASLUGASLUGA    VADSLO 83 35. M80 9.999.999.999.99       
 9.30  9.65  9.55  9.95  9.32  9.99 
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IZVAN KONKURENCIJE - 1. DAN 
 

100m (Z100m (Z100m (Z100m (Z----IK)IK)IK)IK)                                    <<<<18:41h18:41h18:41h18:41h    26.2°C 39.8%26.2°C 39.8%26.2°C 39.8%26.2°C 39.8%>>>>    

1.1.1.1.     Ema PLAZINAPLAZINAPLAZINAPLAZINA    ASZ 152 07. LIM 14.9014.9014.9014.90       
w:-1.9  

2.2.2.2.     Luna MANDIMANDIMANDIMANDIĆĆĆĆ    ASZ 150 07. LIM 15.5115.5115.5115.51       
w:-1.9  

3.3.3.3.     Cvita ZANKIZANKIZANKIZANKI    ASZ 151 08. LIM 16.5516.5516.5516.55       
w:-1.9  

4.4.4.4.     Rafaela ŽUPANŽUPANŽUPANŽUPAN    ASZ 154  17.0517.0517.0517.05       
w:-1.9  

DNSDNSDNSDNS     Kata BOBIBOBIBOBIBOBIĆĆĆĆ    ASZ 153 06. MlKAD        
w:-1.9  

DNSDNSDNSDNS     Anabela  RADOSRADOSRADOSRADOS    ASZ 155 05. MlKAD        
w:-1.9  

 
 

100m (M100m (M100m (M100m (M----IK)IK)IK)IK)                                    <<<<18:44h18:44h18:44h18:44h    26.3°C 40.2%26.3°C 40.2%26.3°C 40.2%26.3°C 40.2%>>>>    

1.1.1.1.     Frane IVONIVONIVONIVON    ASZ 161  12.9712.9712.9712.97       
w:-2.4  

2.2.2.2.     Karlo BRKIBRKIBRKIBRKIĆĆĆĆ    ASZ 156 05. MlKAD 13.7613.7613.7613.76       
w:-2.4  

3.3.3.3.     Antonio VIŠIVIŠIVIŠIVIŠIĆĆĆĆ    ASZ 160  15.3115.3115.3115.31       
w:-2.4  

4.4.4.4.     Leon BRKIBRKIBRKIBRKIĆĆĆĆ    ASZ 157  15.6315.6315.6315.63       
w:-2.4  

5.5.5.5.     Dorijan JUREŠIJUREŠIJUREŠIJUREŠIĆĆĆĆ    ASZ 159 08. LIM 16.9116.9116.9116.91       
w:-2.4  

6.6.6.6.     David DRAGAŠDRAGAŠDRAGAŠDRAGAŠ    ASZ 158 05. MlKAD 17.2017.2017.2017.20       
w:-2.4  

 
 


